
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 

“ A. DE PACE” 

V.le Marche, 13 - LECCE - e mail  info@ipdepace.com  leis03100a@istruzione.it 

PEC  leis03100a@pec.istruzione.it - Home Page http://www.ipdepace.edu.it 

C.F. 80012240752 – Tel. 0832/345008 – 348118 – Fax 0832/217098 

 Prot. N.5190/2020       Lecce, 15 luglio 2020 

 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia - Bari 

direzione-puglia@istruzione.it  

 

All’Ufficio VI 

Ambito territoriale per la provincia di Lecce 

usp.le@istruzione.it  

 

Ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche 

di ogni ordine e grado della provincia di Lecce 

 

Al Sindaco della Città di Lecce 

sindaco@comune.lecce.it  

protocollo@pec.comune.lecce.it  

 

Amministrazione Provinciale di Lecce 

protocollo@cert.provincia.le.it 

 

Agli Alunni e alle Famiglie 

Ai Docenti e al Personale scolastico  

All’ALBO 

Al Sito dell’Istituto 

Oggetto: Calendario scolastico d’Istituto a. s. 2020/2021. 

 

I L  D I R I G E N T E  S C O L A S T I C O  

VISTA  la delibera della Giunta Regionale della Regione Puglia n. 1050 del 02/07/2020; 

 

VISTA  la delibera del Collegio dei Docenti  n.216 del 29/06/2020; 

 

VISTA  la  delibera del Consiglio di Istituto n. 8  del 14/07/2020   



 

D I S P O N E  

Il calendario scolastico di Istituto per l’a. s. 2020 / 2021 è pertanto così determinato: 

 

Inizio attività didattiche:   24 Settembre 2020  

Termine attività didattiche:  11 Giugno 2021 

 

 
Sospensione delle attività didattiche 

 

• 07 e 08 Dicembre 2020 – Immacolata Concezione; ** 

• Vacanze natalizie dal 23 Dicembre 2020 al 6 Gennaio 2021; 

• Vacanze pasquali dal 01 Aprile al 6 Aprile 2021; 

• 01 Maggio 2021 -  Festa del lavoro; ** 

• 02 Giugno 2021 – Festa nazionale della Repubblica; ** 

• 26 Agosto 2021 – Santo Patrono 

 

 

 

Note: ** Delibera della Giunta Regionale del 02/07/2020  

 

 

La divulgazione della presente avviene a mezzo posta elettronica. 

 

                       

               

          F.to      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                   Prof.ssa Silvia Madaro Metrangolo 

      Documento firmato digitalmente  

                                                                                                    ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

 

 

 
 

 


		2020-07-15T13:17:11+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da Silvia Madaro Metrangolo ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 




